
 xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

24. listopadu 2015 17:23 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Žádost o i for a e - prověrky účet í závěrky 

Do rý de , 
a základě záko a č. 6/ 999 S ., o svo od é  přístupu k i for a í , žádá  o poskyt utí posled í h tře h prověrek 

účet í závěrky, které yly pro vaši příspěvkovou orga iza i vyhotove y, společ ě s i for a í, jaká částka yla za jed otlivé 
prověrky zapla e a. I for a i poskyt ěte elektro i ky a e-mailovou adresu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e o, e í-li to ož é, a adresu uvede ou íže. 

S pozdravem 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxx 

4   Ústí ad La e

Od: 

Odeslá o: 
Komu: 

Před ět: 

mailto:novakova@orlicka.cz


 xxxxxxxxxxxx 

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

deslá o: 2. prosince 2015 16:40 

Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Před ět: Prověrky účet í závěrky 

Přílohy: rok 2013.pdf; rok 2014.pdf 

Dobrý den, 

na základě Vaší žádosti ze dne 24.11.2015 Vám zasílám požadované informace, tj. Zprávu nezávislého 
auditora o prověrce účetní závěrky sestavené k 31.12.2013 a k 31.12.2014. Posílám pouze za dva poslední 
roky, neboť prověrka účetní závěrky k 31.12.2012 nebyla dle dřívějších předpisů od nás požadována. 
Prověrky účetní závěrky byly provedeny auditorem, který byl objednaný a zaplacený naším zřizovatelem, tj. 
Statutárním městem Ústí nad Labem. 

S pozdravem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Do ov pro se iory Orlická a Azylový dů  pro atky s dět i, p. o. 
Orli ká , 4   Ústí ad La e  

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

We ové strá ky: www.orlicka.cz 

mailto:novakova@orlicka.cz
http://www.orlicka.cz/































































































































